Администрация ЗАТО г. Железногорск

ПРОТОКОЛ

02.10.2017 г.                                                                                    г. Железногорск

Выездного совещания рабочей группы по вопросу строительства и ввода в эксплуатацию жилого дома по пр-кту Ленинградский, 18Г

Председатель:
Первый заместитель Главы
Администрации ЗАТО г. Железногорск                                  С.Д. Проскурнин
Секретарь:
Главный специалист Управления градостроительства          И.Д. Дементьева
Присутствовали:
Руководитель Управления градостроительства                      С.Н. Добролюбов
Главный инженер МП “ГЖКУ”                                                В.Т. Шрейбер
Заместитель начальника ФГУП «Главное военно-
строительное управление № 9» по правовым вопросам        А.М. Дубинин
Директор ООО СК “Енисей”                                                    А.М. Богородский
Участники долевого строительства:                                         С.А.Крестников
                                                                                                      А.А. Капелько
                                                                                                      Е.В. Бикеев
        В ходе совещания проведен осмотр строящегося дома.
В результате осмотра установлено:
1. В 1 – 3 подъездах ведутся отделочные работы. В 1-ом подъезде уложена напольная плитка в местах общего пользования, в помещениях выполнена чистовая отделка потолков.
2. В 4 подъезде завершаются работы по устройству кровли и бетонной стяжке полов в помещениях.
3. Отопление включено в 1-4 подъездах.
          Богородский А.М. сообщил, что не согласился на предложение ФГУП «Главное военно-строительное управление № 9»  оказать помощь в отделке 4 подъезда из-за “завышенной” стоимости работ.

Решили:
1. Участникам долевого строительства рассмотреть возможность обмена своих долей на доли в строящемся доме по пр-кту Ленинградский, 26.
     Свои предложения по вопросу завершения 2 этапа строительства дома направить в Администрацию ЗАТО г.Железногорск.
2. Очередное выездное совещание рабочей группы с составлением протокола провести в первой декаде ноября.
3. Настоящий протокол направить в Службу строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края.

Председательствующий				                    С.Д. Проскурнин

Секретарь 									И.Д. Дементьева

Администрация ЗАТО г.

Железногорск

ПРОТОКОЛ

0

2

.

10

.201

7

г.                                                                                    г.

Железногорск

Вы

е

здного с

овещания

рабочей группы

по

вопросу строительства и ввода

в эксплуатацию

жилого дома по пр

-

кту Ленинградский, 18Г

Председатель

:

Первый заместитель Главы

Администрации ЗАТО г. Железногорск

С.

Д. Проскурнин

Секрета

рь:

Г

л

авный с

пециалист У

правления градостроительства

И.Д.

Дементьева

Присутствовали:

Руководитель Управления градостроительства

С.Н. Добролюбов

Главный инженер МП

“

ГЖКУ

”

В.Т. Шре

йбер

Заместитель начальника

ФГУП «Главное военно

-

строительное управление № 9»

по правовым вопросам

А.

М

.

Дубинин

Директор ООО

СК

“

Енисей

”

А.М. Богородский

У

частники долевого строительства

:

С.А.Крестников

А.А. Капелько

Е.В. Бикеев

В

ходе совещания

проведен осмотр

строящегося дома

.

В результате осмотра установлено:

1

.

В

1

–

3

подъездах

в

едутся отделочные работы

.

В 1

-

ом подъезде уложена

напольная плитка в местах общего пользования, в помещениях вы

п

олнена

чистовая отделка потолков.

2

.

В 4 подъезде

завершаются

работы по устройству кровли и

бетонн

ой

стяжке полов в помещениях

.

3. Отопление включено в 1

-

4 подъездах.

Богородский

А.М.

сообщил

,

что не согласился на предложение

ФГУП

«Главное военно

-

строительное управление № 9»

оказать

помощь в отделке 4

подъезда из

-

за

“

завышенной

”

стоимости

работ.

Решили

:

1.

У

частникам

долевого строительства рассмотреть возмож

ность обмена

своих долей на доли в строящемся доме по пр

-

кту Ленинградский, 26.

Свои предложения по вопросу завершения 2 этапа строительства дома

направить в Администрацию ЗАТО г.Железногорск.

2.

Очередное выездное совещание рабочей группы

с сос

тавлением протокола

провести в

п

ервой декаде

ноября

.

3. Настоящий протокол направить в Службу строительного надзора и

жилищного контроля Красноярского края.

Председательствующий

С.

Д. Проскурнин

Секретарь

И.

Д. Дементьева